


## BELANJA LANGSUNG

<b>URUSAN PEMERINTAHAN</b>	: 4	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
<b>BIDANG PEMERINTAHAN</b>	: 2.07	Pemberdayaan Masyarakat Desa
<b>UNIT ORGANISASI</b>	: 2.07 . 4.01.14	Kecamatan Mantewe
<b>SUB UNIT ORGANISASI</b>	: 2.07 . 4.01.14 . 01	Kecamatan Mantewe
<b>PROGRAM</b>	: 2.07 . 4.01.14 . 01 . 21	Program Hubungan Pemerintah Dengan Masyarakat di Kecamatan
<b>KEGIATAN</b>	: 2.07 . 4.01.14 . 01 . 21 . 01	Penyelenggaraan MTQ
<b>LOKASI KEGIATAN</b>	: Desa Suka Damai	
<b>SUMBER DANA</b>	: 3 Dana Alokasi Umum (D A U)	
<b>JUMLAH ANGGARAN</b>	: 2.151.612.627,00	(Dua milyar seratus lima puluh satu juta enam ratus dua belas ribu enam ratus dua puluh tujuh rupiah)

**NAMA** : H. Sulhadi, S.Sos.,M.I.P  
**NIP** : 19770503 200804 1 001  
**JABATAN** : Camat

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					NOMOR DPPA SKPD						Formulir DPPA SKPD 2.2.1
						4.01	14	01	21	01	5	
PEMERINTAH KABUPATEN TANAH BUMBU Tahun Anggaran 2019												
Urusan Pemerintahan		:		4	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar							
Bidang Pemerintahan		:		2.07	Pemberdayaan Masyarakat Desa							
Unit Organisasi		:		2.07 . 4.01.14	Kecamatan Mantewe							
Sub Unit Organisasi		:		2.07 . 4.01.14 . 01	Kecamatan Mantewe							
Program		:		2.07 . 4.01.14 . 01 . 21	Program Hubungan Pemerintah Dengan Masyarakat di Kecamatan							
Kegiatan		:		2.07 . 4.01.14 . 01 . 21 . 01	Penyelenggaraan MTQ							
Lokasi Kegiatan		:		Desa Suka Damai								
Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD :												
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG												
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA				TARGET KINERJA							
	SEBELUM PERUBAHAN		SETELAH PERUBAHAN		SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN			
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Meningkatnya Hubungan Pemerintah dengan Masyarakat		Persentasi Hubungan Pemerintah dan Masyarakat di Kecamatan		100 %				100 %			
MASUKAN	Jumlah Dana		Jumlah Dana		Rp. 1.894.664.627				Rp. 2.151.612.627			
KELUARAN	Jumlah Peserta MTQ		Jumlah Peserta MTQ		100 Orang				100 Peserta			
HASIL	Persentase Meningkatnya Hubungan Pemerintah dengan Masyarakat		Persentase Meningkatnya Hubungan Pemerintah dengan Masyarakat		100 %				100 %			
Kelompok Sasaran Kegiatan : -												
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5	BELANJA			459.053.156,00	1.894.664.627,00			459.083.456,00	2.151.612.627,00	256.948.000,00	13,56	
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			459.053.156,00	1.894.664.627,00			459.083.456,00	2.151.612.627,00	256.948.000,00	13,56	
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai			1.250.000,00	3.750.000,00			1.250.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00	
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS			850.000,00	2.550.000,00			850.000,00	2.550.000,00	0,00	0,00	
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			850.000,00	2.550.000,00			850.000,00	2.550.000,00	0,00	0,00	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1												Halaman 1

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 02 5 . 2 . 1 . 02 . 03  5 . 2 . 2 5 . 2 . 2 . 01 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Honor Panitia Pelana Kegiatan			850.000,00	2.550.000,00			850.000,00	2.550.000,0	0,00	0,00
	- PPTK	3	bulan	850.000,00	2.550.000,00	3	bulan	850.000,00	2.550.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Non PNS			400.000,00	1.200.000,00			400.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Tim/Panitia			400.000,00	1.200.000,00			400.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	Honor Staf PPTK			400.000,00	1.200.000,00			400.000,00	1.200.000,0	0,00	0,00
	- Staf PPTK	3	ob	400.000,00	1.200.000,00	3	ob	400.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	Belanja Barang dan Jasa			453.803.156,00	1.882.914.627,00			453.833.456,00	2.139.862.627,00	256.948.000,00	13,65
	Belanja Bahan Pakai Habis			273.339.656,00	800.992.727,00			273.339.656,00	813.492.727,00	12.500.000,00	1,56
	Belanja Alat Tulis Kantor			2.189.800,00	14.818.050,00			2.189.800,00	14.818.050,00	0,00	0,00
	Penyelenggaraan MTQ*)			2.189.800,00	14.818.050,00			2.189.800,00	14.818.050,0	0,00	0,00
	- Kertas Kuarto 60 Gram Warna*Isi 500 Lbr	3	Rim	59.200,00	177.600,00	3	Rim	59.200,00	177.600,00	0,00	0,00
	- Kertas Kuarto 60 Gram Warna*Isi 500 Lbr	3	Rim	59.200,00	177.600,00	3	Rim	59.200,00	177.600,00	0,00	0,00
	- Tinta Printer Isi Ulang Warna Hitam	2	Set	32.000,00	64.000,00	2	Set	32.000,00	64.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Printer Isi Ulang Warna	2	Set	32.000,00	64.000,00	2	Set	32.000,00	64.000,00	0,00	0,00
	- Catridge Warna 811	1	Buah	320.000,00	320.000,00	1	Buah	320.000,00	320.000,00	0,00	0,00
	- Catridge Hitam 810	1	Buah	210.000,00	210.000,00	1	Buah	210.000,00	210.000,00	0,00	0,00
	- Map Folio	2	Pak	5.000,00	10.000,00	2	Pak	5.000,00	10.000,00	0,00	0,00
	- Map Plastik	5	Buah	8.000,00	40.000,00	5	Buah	8.000,00	40.000,00	0,00	0,00
	- Spidol Permanen 300	1	Lusin	102.300,00	102.300,00	1	Lusin	102.300,00	102.300,00	0,00	0,00
	- Ballpoint Biasa	30	Buah	3.100,00	93.000,00	30	Buah	3.100,00	93.000,00	0,00	0,00
	- Belanja alat tulis kantor*Pewarna Tulisan	8	Buah	10.000,00	80.000,00	8	Buah	10.000,00	80.000,00	0,00	0,00
	- Lem Botol*	4	Buah	3.400,00	13.600,00	4	Buah	3.400,00	13.600,00	0,00	0,00
	- Stapler Besar No.24*	2	Buah	25.000,00	50.000,00	2	Buah	25.000,00	50.000,00	0,00	0,00
	- Isi Staples No.10*	4	kotak	4.300,00	17.200,00	4	kotak	4.300,00	17.200,00	0,00	0,00
	- Amplop Putih Plester	4	Pak	24.750,00	99.000,00	4	Pak	24.750,00	99.000,00	0,00	0,00
	- Penggaris besi 30 CM.	4	Buah	5.000,00	20.000,00	4	Buah	5.000,00	20.000,00	0,00	0,00
	- Karton Manila	12	Lembar	5.000,00	60.000,00	12	Lembar	5.000,00	60.000,00	0,00	0,00
	- Spidol White board isi 12	1	Pak	106.500,00	106.500,00	1	Pak	106.500,00	106.500,00	0,00	0,00
- Spidol Warna Kecil	14	Buah	2.500,00	35.000,00	14	Buah	2.500,00	35.000,00	0,00	0,00	
- Kuas Lukis	14	Buah	15.000,00	210.000,00	14	Buah	15.000,00	210.000,00	0,00	0,00	
- Cat Khat MTQ	4	Kg	30.000,00	120.000,00	4	Kg	30.000,00	120.000,00	0,00	0,00	
- Tinta cina Khat MTQ	3	Buah	35.000,00	105.000,00	3	Buah	35.000,00	105.000,00	0,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5 . 2 . 2 . 01 . 03	- Cat Kayu Dasar (MTQ Tingkat Kabupaten)	1	1 kg	44.600,00	44.600,00	1	1 kg	44.600,00	44.600,00	0,00	0,00	
	- Tempat Tinta Atom Bulat	4	Buah	17.000,00	68.000,00	4	Buah	17.000,00	68.000,00	0,00	0,00	
	- Kertas Kuarto 60 Gram Warna*Isi 500 Lbr	27	Rim	59.200,00	1.598.400,00	27	Rim	59.200,00	1.598.400,00	0,00	0,00	
	- Tinta Printer Isi Ulang Warna Hitam	18	Set	32.000,00	576.000,00	18	Set	32.000,00	576.000,00	0,00	0,00	
	- Tinta Printer Isi Ulang Warna Hitam	9	Set	32.000,00	288.000,00	9	Set	32.000,00	288.000,00	0,00	0,00	
	- klip kertas	30	kotak	3.500,00	105.000,00	30	kotak	3.500,00	105.000,00	0,00	0,00	
	- Ballpoint Biasa	125	Buah	3.100,00	387.500,00	125	Buah	3.100,00	387.500,00	0,00	0,00	
	- Penghapus Cair	11	Buah	5.000,00	55.000,00	11	Buah	5.000,00	55.000,00	0,00	0,00	
	- Tinta Stempel	5	Buah	8.000,00	40.000,00	5	Buah	8.000,00	40.000,00	0,00	0,00	
	- Bak stempel*Sedang	5	Buah	10.100,00	50.500,00	5	Buah	10.100,00	50.500,00	0,00	0,00	
	- Stapler Kecil No.13*	9	Buah	16.700,00	150.300,00	9	Buah	16.700,00	150.300,00	0,00	0,00	
	- Isi Staples No.10*	25	kotak	4.300,00	107.500,00	25	kotak	4.300,00	107.500,00	0,00	0,00	
	- Amplop Putih Plester	3	Pak	24.750,00	74.250,00	3	Pak	24.750,00	74.250,00	0,00	0,00	
	- Stabilo	1	10 Buah	100.400,00	100.400,00	1	10 Buah	100.400,00	100.400,00	0,00	0,00	
	- Lakban hitam	20	Rol	15.000,00	300.000,00	20	Rol	15.000,00	300.000,00	0,00	0,00	
	- Map Ordner	12	Buah	25.000,00	300.000,00	12	Buah	25.000,00	300.000,00	0,00	0,00	
	- Map Batik	5	Pak	35.000,00	175.000,00	5	Pak	35.000,00	175.000,00	0,00	0,00	
	- Kertas Tempel	10	Buah	8.000,00	80.000,00	10	Buah	8.000,00	80.000,00	0,00	0,00	
	- Pelubang kertas kecil	2	Buah	29.600,00	59.200,00	2	Buah	29.600,00	59.200,00	0,00	0,00	
	- Kertas karton	100	Imbr	8.000,00	800.000,00	100	Imbr	8.000,00	800.000,00	0,00	0,00	
	- Kanvas Khattil Qur'an	20	Lembar	150.000,00	3.000.000,00	20	Lembar	150.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
	- Cat Tembok warna isi 5 kg *Terbaik	11	Galon	107.100,00	1.178.100,00	11	Galon	107.100,00	1.178.100,00	0,00	0,00	
	- Spidol Warna	65	12 Batang	16.700,00	1.085.500,00	65	12 Batang	16.700,00	1.085.500,00	0,00	0,00	
	- Catridge Warna 811	3	Buah	320.000,00	960.000,00	3	Buah	320.000,00	960.000,00	0,00	0,00	
	- Map Folio	202	Pak	5.000,00	1.010.000,00	202	Pak	5.000,00	1.010.000,00	0,00	0,00	
	- Gunting kecil	4	Buah	12.500,00	50.000,00	4	Buah	12.500,00	50.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)			1.268.056,00	33.579.377,00			1.268.056,00	33.579.377,00	0,00	0,00	
				1.268.056,00	33.579.377,00			1.268.056,00	33.579.377,0	0,00	0,00	
		- Kabel NYM 2x2,5 mm	196	meter	51.193,00	10.033.828,00	196	meter	51.193,00	10.033.828,00	0,00	0,00
		- Kap Lampu HE/SL Standar	24	Set	576.000,00	13.824.000,00	24	Set	576.000,00	13.824.000,00	0,00	0,00
		- Bola lampu hemat energi 45 w	13	Biji	236.500,00	3.074.500,00	13	Biji	236.500,00	3.074.500,00	0,00	0,00
		- Fitting/Kepala Lampu	8	Buah	25.000,00	200.000,00	8	Buah	25.000,00	200.000,00	0,00	0,00
- Steker/Colokan Listrik	6	Buah	20.000,00	120.000,00	6	Buah	20.000,00	120.000,00	0,00	0,00		
- Saklar Lampu	15	Buah	20.000,00	300.000,00	15	Buah	20.000,00	300.000,00	0,00	0,00		

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 3

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 01 . 11	- Lampu SON-T 150 Watt	23	Buah	218.663,00	5.029.249,00	23	Buah	218.663,00	5.029.249,00	0,00	0,00
	- Isolasi	3	Buah	10.000,00	30.000,00	3	Buah	10.000,00	30.000,00	0,00	0,00
	- Bola Lampu 50 watt	11	Buah	75.000,00	825.000,00	11	Buah	75.000,00	825.000,00	0,00	0,00
	- Lampu Neon (TL) Circle 20 watt*	4	Biji	35.700,00	142.800,00	4	Biji	35.700,00	142.800,00	0,00	0,00
	Belanja Air			50.000,00	6.350.000,00			50.000,00	6.350.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 01 . 13	Penyelenggaraan MTQ*)			50.000,00	6.350.000,00			50.000,00	6.350.000,0	0,00	0,00
	- Isi ulang Air tong/ tandon	127	Tong	50.000,00	6.350.000,00	127	Tong	50.000,00	6.350.000,00	0,00	0,00
	Belanja Dokumentasi/Publikasi/Dekorasi/Aksesoris			47.881.800,00	119.695.300,00			47.881.800,00	132.195.300,00	12.500.000,00	10,44
	Penyelenggaraan MTQ*)			47.881.800,00	119.695.300,00			47.881.800,00	132.195.300,0	12.500.000,00	10,44
5 . 2 . 2 . 01 . 15	- Spanduk (MTQ Tk. Kabupaten)	70	Lembar	250.000,00	17.500.000,00	70	Lembar	250.000,00	17.500.000,00	0,00	0,00
	- Spanduk (MTQ Tk. Kabupaten)	12	Lembar	250.000,00	3.000.000,00	12	Lembar	250.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Spanduk (Out door MTQ Tk. Kabupaten)	15	Lembar	250.000,00	3.750.000,00	15	Lembar	250.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00
	- Baleho (Backdroft) (MTQ Tk. Kabupaten)	5	Buah	1.500.000,00	7.500.000,00	10	Buah	1.500.000,00	15.000.000,00	7.500.000,00	100,00
	- Pembelian umbul - umbul (MTQ Tk. Kabupaten)	0		0,00	0,00	150	Buah	100.000,00	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00
	- Pembelian umbulumbul (MTQ Tk. Kabupaten)	100	Buah	100.000,00	10.000.000,00	0		0,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)
	- Pembuatan Panggung Tribune (MTQ Tk. Kabupaten)	1	thn	45.000.000,00	45.000.000,00	1	thn	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00
	- Cat Minyak/Cat Klap (MTQ Tk. Kabupaten)	12	Kaleng	40.900,00	490.800,00	12	Kaleng	40.900,00	490.800,00	0,00	0,00
	- Cat Minyak/Cat Klap (MTQ Tk. Kabupaten)	5	Kaleng	40.900,00	204.500,00	5	Kaleng	40.900,00	204.500,00	0,00	0,00
	- Bendera Merah Putih (MTQ Tk. Kabupaten)	40	Buah	150.000,00	6.000.000,00	40	Buah	150.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Tas dewan hakim	125	buah	150.000,00	18.750.000,00	125	buah	150.000,00	18.750.000,00	0,00	0,00
	- Tas Peserta Rakerda	50	buah	150.000,00	7.500.000,00	50	buah	150.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat			221.950.000,00	626.550.000,00			221.950.000,00	626.550.000,00	0,00	0,00
	Penyelenggaraan MTQ*)			221.950.000,00	626.550.000,00			221.950.000,00	626.550.000,0	0,00	0,00
	- Penyelenggaraan kegiatan keagamaan* Belanja Hadiah *Piala (MTQ Tk. Kabupaten)	283	Buah	300.000,00	84.900.000,00	283	Buah	300.000,00	84.900.000,00	0,00	0,00
- Uang Pembinaan Juara 1 Lomba Tilawah (MTQ Tk. Kabupaten)	10	Orang	3.500.000,00	35.000.000,00	10	Orang	3.500.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00	
- Uang Pembinaan Juara 2 Lomba Tilawah (MTQ Tk. Kabupaten)	10	Orang	2.500.000,00	25.000.000,00	10	Orang	2.500.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Uang Pembinaan Juara 3 Lomba Tilawah (MTQ Tk. Kabupaten)	10	Orang	2.000.000,00	20.000.000,00	10	Orang	2.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- Uang Pembinaan Juara Harapan 1 Lomba Tilawah (MTQ Tk. Kabupaten)	10	Orang	1.250.000,00	12.500.000,00	10	Orang	1.250.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00
	- Uang Pembinaan Juara Harapan 2 Lomba Tilawah (MTQ Tk. Kabupaten)	10	Orang	1.000.000,00	10.000.000,00	10	Orang	1.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	- Uang Pembinaan Juara Harapan 3 Lomba Tilawah (MTQ Tk. Kabupaten)	10	Orang	750.000,00	7.500.000,00	10	Orang	750.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
	- Uang Pembinaan Juara 1 Lomba Tartil (MTQ Tk. Kabupaten)	2	Orang	3.500.000,00	7.000.000,00	2	Orang	3.500.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00
	- Uang Pembinaan Juara 2 Lomba Tartil (MTQ Tk. Kabupaten)	2	Orang	2.500.000,00	5.000.000,00	2	Orang	2.500.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- Uang Pembinaan Juara 3 Lomba Tartil (MTQ Tk. Kabupaten)	2	Orang	2.000.000,00	4.000.000,00	2	Orang	2.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- Uang Pembinaan Juara harapan 1 Lomba Tartil (MTQ Tk. Kabupaten)	2	Orang	1.250.000,00	2.500.000,00	2	Orang	1.250.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
	- Uang Pembinaan Juara harapan 2 Lomba Tartil (MTQ Tk. Kabupaten)	2	Orang	1.000.000,00	2.000.000,00	2	Orang	1.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	- Uang Pembinaan Juara harapan 3 Lomba Tartil (MTQ Tk. Kabupaten)	2	Orang	750.000,00	1.500.000,00	2	Orang	750.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Uang Pembinaan Juara 1 Lomba Puitisasi Alquran (MTQ Tk. Kabupaten)	2	Orang	3.500.000,00	7.000.000,00	2	Orang	3.500.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00
	- Uang Pembinaan Juara 2 Lomba Puitisasi Alquran (MTQ Tk. Kabupaten)	2	Orang	2.500.000,00	5.000.000,00	2	Orang	2.500.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- Uang Pembinaan Juara 3 Lomba Puitisasi Alquran (MTQ Tk. Kabupaten)	2	Orang	2.000.000,00	4.000.000,00	2	Orang	2.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- Uang Pembinaan Juara harapan 1 Lomba Puitisasi Alquran (MTQ Tk. Kabupaten)	2	Orang	1.250.000,00	2.500.000,00	2	Orang	1.250.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
	- Uang Pembinaan Juara harapan 2 Lomba Puitisasi Alquran (MTQ Tk. Kabupaten)	2	Orang	1.000.000,00	2.000.000,00	2	Orang	1.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	- Uang Pembinaan Juara harapan 3 Lomba Puitisasi Alquran (MTQ Tk. Kabupaten)	2	Orang	750.000,00	1.500.000,00	2	Orang	750.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Uang Pembinaan Juara 1 Lomba Khattil Quran (MTQ Tk. Kabupaten)	8	Orang	3.500.000,00	28.000.000,00	8	Orang	3.500.000,00	28.000.000,00	0,00	0,00
	- Uang Pembinaan Juara 2 Lomba Khattil Quran (MTQ Tk. Kabupaten)	8	Orang	2.500.000,00	20.000.000,00	8	Orang	2.500.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
- Uang Pembinaan Juara 3 Lomba Khattil Quran (MTQ Tk. Kabupaten)	8	Orang	2.000.000,00	16.000.000,00	8	Orang	2.000.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00	
- Uang Pembinaan Juara harapan 1 Lomba Khattil Quran (MTQ Tk. Kabupaten)	8	Orang	1.250.000,00	10.000.000,00	8	Orang	1.250.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1											
Halaman 5											

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Uang Pembinaan Juara harapan 2 Lomba Khattil Quran (MTQ Tk. Kabupaten)	8	Orang	1.000.000,00	8.000.000,00	8	Orang	1.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
	- Uang Pembinaan Juara harapan 3 Lomba Khattil Quran (MTQ Tk. Kabupaten)	8	Orang	750.000,00	6.000.000,00	8	Orang	750.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Uang Pembinaan Juara 1 Lomba Syarhil Quran (MTQ Tk. Kabupaten)	2	Orang	3.500.000,00	7.000.000,00	2	Orang	3.500.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00
	- Uang Pembinaan Juara 2 Lomba Syarhil Quran (MTQ Tk. Kabupaten)	2	Orang	2.500.000,00	5.000.000,00	2	Orang	2.500.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- Uang Pembinaan Juara 3 Lomba Syarhil Quran (MTQ Tk. Kabupaten)	2	Orang	2.000.000,00	4.000.000,00	2	Orang	2.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- Uang Pembinaan Juara harapan 1 Lomba Syarhil Quran (MTQ Tk. Kabupaten)	2	Orang	1.250.000,00	2.500.000,00	2	Orang	1.250.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
	- Uang Pembinaan Juara harapan 2 Lomba Syarhil Quran (MTQ Tk. Kabupaten)	2	Orang	1.000.000,00	2.000.000,00	2	Orang	1.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	- Uang Pembinaan Juara harapan 3 Lomba Syarhil Quran (MTQ Tk. Kabupaten)	2	Orang	750.000,00	1.500.000,00	2	Orang	750.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Uang pembinaan juara 1 lomba hifzhil Quran (MTQ Tk. Kabupaten)	6	OK	3.500.000,00	21.000.000,00	6	OK	3.500.000,00	21.000.000,00	0,00	0,00
	- Uang pembinaan juara 2 lomba hifzhil Quran (MTQ Tk. Kabupaten)	6	OK	2.500.000,00	15.000.000,00	6	OK	2.500.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00
	- Uang pembinaan juara 3 lomba hifzhil Quran (MTQ Tk. Kabupaten)	6	OK	2.000.000,00	12.000.000,00	6	OK	2.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00
	- Uang pembinaan juara Harapan 1 lomba hifzhil Quran (MTQ Tk. Kabupaten)	6	OK	1.250.000,00	7.500.000,00	6	OK	1.250.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
	- Uang pembinaan juara Harapan 2 lomba hifzhil Quran (MTQ Tk. Kabupaten)	6	OK	1.000.000,00	6.000.000,00	6	OK	1.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Uang pembinaan juara Harapan 3 lomba hifzhil Quran (MTQ Tk. Kabupaten)	6	OK	750.000,00	4.500.000,00	6	OK	750.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00
	- Uang Pembinaan Juara 1 Lomba Fahmil Quran (MTQ Tk. Kabupaten)	2	Group	6.000.000,00	12.000.000,00	2	Group	6.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00
	- Uang Pembinaan Juara 2 Lomba Fahmil Quran (MTQ Tk. Kabupaten)	2	Group	5.000.000,00	10.000.000,00	2	Group	5.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	- Uang Pembinaan Juara 3 Lomba Fahmil Quran (MTQ Tk. Kabupaten)	2	Group	4.000.000,00	8.000.000,00	2	Group	4.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
	- Uang Pembinaan Juara harapan 1 Lomba Fahmil Quran (MTQ Tk. Kabupaten)	2	Group	3.000.000,00	6.000.000,00	2	Group	3.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Uang Pembinaan Juara harapan 2 Lomba Fahmil Quran (MTQ Tk. Kabupaten)	2	Group	2.000.000,00	4.000.000,00	2	Group	2.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- Uang Pembinaan Juara harapan 3 Lomba Fahmil Quran (MTQ Tk. Kabupaten)	2	Group	1.000.000,00	2.000.000,00	2	Group	1.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
Formulir DPPA SKPD 2.2.1											
Halaman 6											







RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5 . 2 . 2 . 02	- Uang pembinaan Juara 1 Lomba Rebana (MTQ Kecamatan)	1	Group	7.500.000,00	7.500.000,00	1	Group	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	
	- Uang Pembinaan Juara 2 Lomba Rebana (MTQ Kecamatan)	1	Group	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Group	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
	- Uang PembinaanJuara 3 Lomba Rebana (MTQ Kecamatan)	1	Group	4.500.000,00	4.500.000,00	1	Group	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	
	- Uang pembinaan Juara 1 lomba Administrasi TPQ (MTQ Kecamatan)	1	Group	3.000.000,00	3.000.000,00	1	Group	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
	- Uang Pembinaan Juara 2 lomba Administrasi TPQ (MTQ Kecamatan)	1	Group	2.000.000,00	2.000.000,00	1	Group	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
	- Uang PembinaanJuara 3 Lomba Administrasi TPQ (MTQ Kecamatan)	1	Group	1.000.000,00	1.000.000,00	1	Group	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
	- Uang Pembinaan Juara 1 Lomba Syarhil Quran	2	Group	1.500.000,00	3.000.000,00	2	Group	1.500.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
	- Uang Pembinaan Juara 2 Lomba Syarhil Quran (MTQ Tk. Kecamatan)	2	Group	1.200.000,00	2.400.000,00	2	Group	1.200.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	
	- Uang Pembinaan Juara 3 Lomba Syarhil Quran (MTQ Tk. Kecamatan)	2	Group	900.000,00	1.800.000,00	2	Group	900.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	
	- Uang Pembinaan Juara 1 Lomba Tilawah Sabaah (MTQ Tk. Kecamatan)	1	kegiatan	500.000,00	500.000,00	1	kegiatan	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	
	- Uang Pembinaan Juara 2 Lomba Tilawah Sabaah (MTQ Tk. Kecamatan)	1	kegiatan	400.000,00	400.000,00	1	kegiatan	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	
	- Uang Pembinaan Juara 3 Lomba Tilawah Sabaah (MTQ Tk. Kecamatan)	1	kegiatan	300.000,00	300.000,00	1	kegiatan	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	
	5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material			3.334.500,00	14.816.900,00			3.334.500,00	14.816.900,00	0,00	0,00
	5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan			3.334.500,00	14.816.900,00			3.334.500,00	14.816.900,00	0,00	0,00
		Penyelenggaraan MTQ*)			3.334.500,00	14.816.900,00			3.334.500,00	14.816.900,0	0,00	0,00
	- Penghapus Papan Tulis*Terbaik	66	Buah	5.000,00	330.000,00	66	Buah	5.000,00	330.000,00	0,00	0,00	
	- Papan Ukuran (2cm x 20cm x 4m) Lainnya MC*Standart	2	m3	3.038.800,00	6.077.600,00	2	m3	3.038.800,00	6.077.600,00	0,00	0,00	
	- Balok Ukuran (6cm x 12cm x 4m) Meranti*Standart	12	Batang	113.600,00	1.363.200,00	12	Batang	113.600,00	1.363.200,00	0,00	0,00	
	- Kayu Bulat Galam 10/12 cm X 3 m*Standart	160	Batang	9.000,00	1.440.000,00	160	Batang	9.000,00	1.440.000,00	0,00	0,00	
	- Kayu Lapis Tripleks (122x244 )cm Ukuran 3 mm*Standart	63	Lembar	82.900,00	5.222.700,00	63	Lembar	82.900,00	5.222.700,00	0,00	0,00	
	- Cat Minyak/Cat Klap	5	Kaleng	63.900,00	319.500,00	5	Kaleng	63.900,00	319.500,00	0,00	0,00	
	- Paku Kayu biasa*	3	Kg	21.300,00	63.900,00	3	Kg	21.300,00	63.900,00	0,00	0,00	
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor			34.350.000,00	181.200.000,00			34.350.000,00	181.200.000,00	0,00	0,00	
5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik			15.000.000,00	30.000.000,00			15.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 03 . 25	Penyelenggaraan MTQ*)			15.000.000,00	30.000.000,00			15.000.000,00	30.000.000,0	0,00	0,00
	- Beban Listrik RTH tipe A (MTQ Tk. Kabupaten)	2	unit/thn	15.000.000,00	30.000.000,00	2	unit/thn	15.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
	Honor/Upah			19.350.000,00	151.200.000,00			19.350.000,00	151.200.000,00	0,00	0,00
	Penyelenggaraan MTQ*)			19.350.000,00	151.200.000,00			19.350.000,00	151.200.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Drumband tk.Kabupaten	2	group	1.000.000,00	2.000.000,00	2	group	1.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Tim Pelaksana MTQ Tingkat Kabupaten - Pengarah	1	OK	750.000,00	750.000,00	1	OK	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Tim Pelaksana MTQ Tingkat Kabupaten - Penanggung Jawab	1	OK	750.000,00	750.000,00	1	OK	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Tim Pelaksana MTQ Tingkat Kabupaten - Ketua Umum	1	OK	750.000,00	750.000,00	1	OK	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Tim Pelaksana MTQ Tingkat Kabupaten - Ketua 1	1	OK	600.000,00	600.000,00	1	OK	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Tim Pelaksana MTQ Tingkat Kabupaten - Ketua 2	1	OK	600.000,00	600.000,00	1	OK	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Tim Pelaksana MTQ Tingkat Kabupaten - Ketua 3	1	OK	600.000,00	600.000,00	1	OK	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Tim Pelaksana MTQ Tingkat Kabupaten - Sekretaris Umum	1	OK	550.000,00	550.000,00	1	OK	550.000,00	550.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Tim Pelaksana MTQ Tingkat Kabupaten - Sekretaris 1	1	OK	500.000,00	500.000,00	1	OK	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Tim Pelaksana MTQ Tingkat Kabupaten - Sekretaris 2	1	OK	500.000,00	500.000,00	1	OK	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Tim Pelaksana MTQ Tingkat Kabupaten - Bendahara	1	OK	500.000,00	500.000,00	1	OK	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium dewan hakim/penjurian/cabang MTQ	11	OK	400.000,00	4.400.000,00	11	OK	400.000,00	4.400.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pengadaan Pekerjaan Anggota	95	OK	300.000,00	28.500.000,00	95	OK	300.000,00	28.500.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium dewan hakim/penjurian/cabang MTQ	11	OK	400.000,00	4.400.000,00	11	OK	400.000,00	4.400.000,00	0,00	0,00
	- HONORARIUM PANITIA*Anggota	95	OK	300.000,00	28.500.000,00	95	OK	300.000,00	28.500.000,00	0,00	0,00
	- Honor drum band TK. Kabupaten	2	Group	1.000.000,00	2.000.000,00	2	Group	1.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Cleaning Servis MTQ Tk. Kecamatan	10	OK	75.000,00	750.000,00	10	OK	75.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Cleaning Servis acara/kegiatan MTQ Tk. Kabupaten	50	OH	75.000,00	3.750.000,00	50	OH	75.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Peserta MTQ Tk. Kabupaten	39	OK	500.000,00	19.500.000,00	39	OK	500.000,00	19.500.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Tim Pelaksana MTQ Tingkat Kabupaten Rakerda LPTQ	50	OK	250.000,00	12.500.000,00	50	OK	250.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Tim Pelaksana MTQ Tingkat Kabupaten Tim Verifikasi	30	OK	150.000,00	4.500.000,00	30	OK	150.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00
Formulir DPPA SKPD 2.2.1											
Halaman 10											

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 06  5 . 2 . 2 . 06 . 01   <											

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 07 . 06	Dewan Hakim - Pembuatan Panggung Tribune	1	thn	45.000.000,00	45.000.000,00	1	thn	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Sewa Panggung			5.000.000,00	5.000.000,00			5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	Penyelenggaraan MTQ*)			5.000.000,00	5.000.000,00			5.000.000,00	5.000.000,0	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 10	- Sewa Panggung	1	Kali	5.000.000,00	5.000.000,00	1	Kali	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			77.175.000,00	152.600.000,00			77.175.000,00	152.600.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 10 . 04	Belanja Sewa Meja Kursi			75.000,00	35.500.000,00			75.000,00	35.500.000,00	0,00	0,00
	Penyelenggaraan MTQ*)			75.000,00	35.500.000,00			75.000,00	35.500.000,0	0,00	0,00
	- Sewa kursi	200	Buah	5.000,00	1.000.000,00	200	Buah	5.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Sewa kursi (MTQ Tk. Kabupaten)	1.600	Buah	5.000,00	8.000.000,00	1.600	Buah	5.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
	- Sewa Meja (MTQ Tk. Kabupaten)	480	Buah	20.000,00	9.600.000,00	480	Buah	20.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00
	- Sewa kursi (pembukaan dan penutupan MTQ Tk. Kabupaten)	2.500	Buah	5.000,00	12.500.000,00	2.500	Buah	5.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00
	- Sewa Meja	200	Buah	20.000,00	4.000.000,00	200	Buah	20.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- Sewa Meja	20	Buah	20.000,00	400.000,00	20	Buah	20.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	Belanja Sewa Generator			4.500.000,00	4.500.000,00			4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00
	Penyelenggaraan MTQ*)			4.500.000,00	4.500.000,00			4.500.000,00	4.500.000,0	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 10 . 05	- Sewa Genset	1	Kali	4.500.000,00	4.500.000,00	1	Kali	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Tenda			1.000.000,00	20.000.000,00			1.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	Penyelenggaraan MTQ*)			1.000.000,00	20.000.000,00			1.000.000,00	20.000.000,0	0,00	0,00
	- Sewa tenda/Terup MTQ Tk. Kab	20	Blok	1.000.000,00	20.000.000,00	20	Blok	1.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja sewa perlengkapan sound system			71.600.000,00	92.600.000,00			71.600.000,00	92.600.000,00	0,00	0,00
	Penyelenggaraan MTQ*)			71.600.000,00	92.600.000,00			71.600.000,00	92.600.000,0	0,00	0,00
	- Sewa sound system di lokasi Lomba MTQ Tk. Kabupaten	36	Set	600.000,00	21.600.000,00	36	Set	600.000,00	21.600.000,00	0,00	0,00
	- Sewa sound system di panggung Utama Lomba MTQ Tk. Kabupaten	1	Paket	65.000.000,00	65.000.000,00	1	Paket	65.000.000,00	65.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 11	- Sewa Sound sistem	1	Kali	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Kali	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman			344.000,00	230.920.000,00			374.000,00	464.868.000,00	233.948.000,00	101,31
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat			24.000,00	10.560.000,00			24.000,00	19.200.000,00	8.640.000,00	81,82
	Penyelenggaraan MTQ			24.000,00	10.560.000,00			24.000,00	19.200.000,0	8.640.000,00	81,82
	- snack kegiatan (panitia pelaksana	440	OK	12.000,00	5.280.000,00	1.100	OK	12.000,00	13.200.000,00	7.920.000,00	150,00
Formulir DPPA SKPD 2.2.1											
Halaman 12											



RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 14	- makan kegiatan ( MTQ Tingkat Kecamatan )	500	OK	30.000,00	15.000.000,00	500	OK	30.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu			3.005.000,00	220.775.000,00			3.005.000,00	220.775.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 14 . 07	Belanja pakaian hari tertentu			3.005.000,00	220.775.000,00			3.005.000,00	220.775.000,00	0,00	0,00
	Penyelenggaraan MTQ*)			3.005.000,00	220.775.000,00			3.005.000,00	220.775.000,0	0,00	0,00
	- Pakaian Rebana Tk. Kecamatan (MTQ Tk. Kecamatan)	13	Stel	500.000,00	6.500.000,00	13	Stel	500.000,00	6.500.000,00	0,00	0,00
	- Belanja pakai batik tradisional Lomba MTQ Tk. Kabupaten* Panitia pelaksana	220	Stel	275.000,00	60.500.000,00	220	Stel	275.000,00	60.500.000,00	0,00	0,00
	- Belanja pakai batik tradisional Lomba MTQ Tk. Kabupaten* Tim korordinasi pemerintah daerah	30	Stel	275.000,00	8.250.000,00	30	Stel	275.000,00	8.250.000,00	0,00	0,00
	- Belanja pakai batik tradisional Lomba MTQ Tk. Kabupaten* Tim previkasi (MTQ Tk. Kabupaten)	15	Stel	275.000,00	4.125.000,00	15	Stel	275.000,00	4.125.000,00	0,00	0,00
	- Belanja pakai batik tradisional Lomba MTQ Tk. Kabupaten* Pakaian dewan hakim	125	Stel	350.000,00	43.750.000,00	125	Stel	350.000,00	43.750.000,00	0,00	0,00
	- Belanja pakai batik tradisional Lomba MTQ Tk. Kabupaten* Panitia pelaksana (Panitia Pelaksana MTQ Tk. Kabupaten)	250	Stel	275.000,00	68.750.000,00	250	Stel	275.000,00	68.750.000,00	0,00	0,00
	- Belanja pakai batik tradisional Lomba MTQ Tk. Kabupaten* Paduan suara	20	Stel	275.000,00	5.500.000,00	20	Stel	275.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00
	- Belanja pakaian hari tertentu keg MTQ Tk. Kabupaten* Pakaian seragam dan sepatu paskibra	30	Pasang	650.000,00	19.500.000,00	30	Pasang	650.000,00	19.500.000,00	0,00	0,00
	- Belanja pakaian hari tertentu keg MTQ Tk. Kabupaten* Pakaian seragam latihan paskibra	30	Pasang	130.000,00	3.900.000,00	30	Pasang	130.000,00	3.900.000,00	0,00	0,00
	5 . 2 . 2 . 29	Belanja Jasa			11.250.000,00	196.750.000,00			11.250.000,00	205.750.000,00	9.000.000,00
5 . 2 . 2 . 29 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber			11.250.000,00	196.750.000,00			11.250.000,00	205.750.000,00	9.000.000,00	4,57
	Penyelenggaraan MTQ*)			10.250.000,00	191.750.000,00			10.250.000,00	200.750.000,0	9.000.000,00	4,69
	- Honorarium Ketua Dewan hakim	1	OK	500.000,00	500.000,00	1	OK	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Koordinator bidang lomba	12	OK	300.000,00	3.600.000,00	12	OK	300.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Anggota Dewan Hakim	45	OK	400.000,00	18.000.000,00	45	OK	400.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Pelatih Paduan Suara	7	OK	150.000,00	1.050.000,00	7	OK	150.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Pelatih Pengibar Bendera	1	OK	500.000,00	500.000,00	1	OK	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Pelatih Qori/Qoriah	2	OK	500.000,00	1.000.000,00	2	OK	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 14

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 3 5 . 2 . 3 . 28 5 . 2 . 3 . 28 . 06	- Honorarium Pelatih Rebana	1	OK	500.000,00	500.000,00	1	OK	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Pembawa Acara	44	OK	300.000,00	13.200.000,00	44	OK	300.000,00	13.200.000,00	0,00	0,00
	- Koordinator Bidang	10	OK	1.000.000,00	10.000.000,00	10	OK	1.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Dewan Hakim	116	OK	1.000.000,00	116.000.000,00	125	OK	1.000.000,00	125.000.000,00	9.000.000,00	7,76
	- Honorarium Pengawas Dewan Hakim	3	OK	1.500.000,00	4.500.000,00	3	OK	1.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Koordinator Dewan Hakim	6	OK	1.500.000,00	9.000.000,00	6	OK	1.500.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Tim verifikasi Peserta MTQ	15	OK	500.000,00	7.500.000,00	15	OK	500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Pemateri Orientasi Dewan Hakim	3	OK	800.000,00	2.400.000,00	3	OK	800.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Pemateri Rapat Kerja Daerah LPTQ	5	OK	800.000,00	4.000.000,00	5	OK	800.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	Penyelenggaraan Upacara			1.000.000,00	5.000.000,00			1.000.000,00	5.000.000,0	0,00	0,00
	- Instruktur Paskibra	5	OH	500.000,00	2.500.000,00	5	OH	500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
	- Instruktur Paduan Suara	5	OH	500.000,00	2.500.000,00	5	OH	500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Modal			4.000.000,00	8.000.000,00			4.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga			4.000.000,00	8.000.000,00			4.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)			4.000.000,00	8.000.000,00			4.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
	Penyelenggaraan MTQ*)			4.000.000,00	8.000.000,00			4.000.000,00	8.000.000,0	0,00	0,00
	- Tiang Bendera	2	Unit	4.000.000,00	8.000.000,00	2	Unit	4.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00



RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
<div><div><div>Triwulan I</div><div>Rp 193.695.277,00</div></div><div><div>Triwulan II</div><div>Rp 1.700.969.350,00</div></div><div><div>Triwulan III</div><div>Rp 0,00</div></div><div><div>Triwulan IV</div><div>Rp 256.948.000,00</div></div><div><div>Jumlah</div><div>Rp 2.151.612.627,00</div></div></div> <div><div>Batulicin, 23 August 2019</div><div>Mengesahkan,</div><div>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</div><div>Wim Mandau,SE.,M.Sos.</div><div>NIP. 19650619 199403 1 013</div></div>											
No.	NAMA	NIP		JABATAN			TANDA TANGAN				

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 16

Printed By Sim03